
UCHWAŁA NR XXXI/263/2017
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 27 stycznia 2017 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie do wydawania decyzji 
administracyjnych w zakresie wydawania zadań zleconych gminie, określonych w ustawie z dnia 24 stycznia 

1991 r. o kombatantach oraz niektórych osobach będących ofiarami represji  i okresu powojennego.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15) i art.39 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst: Dz. U z 2016 r. poz. 446 z późn. zmianami) oraz art.19 ust.4  ustawy z dnia 24 stycznia 1991 r. 
o kombatantach oraz niektórych osobach będących ofiarami represji  i okresu powojennego (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1255) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1.  Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie - Panią Ewelinę Tuchalską 
do wydawania decyzji administracyjnych w zakresie zadań zleconych gminie, określonych w ustawie z dnia 
24 stycznia 1991 r. o kombatantach oraz niektórych osobach będących ofiarami represji  i okresu powojennego 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2016 r. poz. 1255).

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLIV/424/2010 Rady Gminy Iława z dnia 14 lipca 2010 r. w sprawie upoważnienia 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie do wydawania decyzji administracyjnych w zakresie 
wykonywania zadań zleconych gminie, określonych w ustawie z dnia 24 stycznia 1991 r. o kombatantach oraz 
niektórych osobach będących ofiarami represji  i okresu powojennego.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do wiadomości publicznej na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy w Iławie i Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 78F8D789-B924-4197-9371-313623C25389. Uchwalony Strona 1




